
EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Reining (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 93 Laura Stein 14398 LK 1A HES D Gunna B Taste 34944 W PH 12 5,0 69,5

2 37 Lukas von Lohr 1002701 LK 1B HES D Gundels Max 1010677 W PH 15 4,0 68,0

3 19 Melissa Gelbert 1007593 LK 1B HES D Whiz Trashadoodledoo 1005958 W QH 10 3,0 67,5

4 115 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D Justalittle Ironman 33866 W QH 15 2,0 66,0

5 114 Jan Zweers 23182 LK 1A HES D Captain Buzz Lightyear 1010917 W QHM 6 1,0 63,0

5 20 Melissa Gelbert 1007593 LK 1B HES D My Lady Jojo 1005959 S QH 9 1,0 63,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 95 Eve Becker 1005605 LK 3A HES D Chic Dry Chex 1009340 W QH 15 6,0 73,0

2 121 Katharina Sattler 31506 LK 3A HES, RLP D M. Betunia 34234 S MM 13 5,0 71,0

3 38 Monika Phillipps 8711 LK 3A HES D Carmel Spotted Rock 32498 W APP 15 4,0 70,0

4 6 Julia Jung 1009597 LK 3A HES D Palacios Vintage 27896 S QH 17 3,0 66,0

5 45 Natalie Borowitz 15912 LK 3A HES D HC Suddenly Wisely 1008362 S QH 8 2,0 57,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Pleasure (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Carlotta Rauch 31790 LK 1B HES D Jokers Jet Set 1007804 W QH 10 5,0 0,0

2 18 Melissa Gelbert 1007593 LK 1B HES D Kings Big Ella 1008028 S QH 7 4,0 0,0

3 99 Romy Köhler 1007851 LK 3B HES D See You Tonite 36759 S QH 16 3,0 0,0

4 104 Zoé Knöß 1007353 LK 2B HES D Little Red King Cody 1006865 W QH 9 2,0 0,0

5 48 Jantien Pschaick 1002142 LK 2B HES D JM Sam for You 1005878 W QH 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 98 Alexandra Hinz 22491 LK 3A HES D Gunner's Jem 1006014 W QH 18 7,0 71,5

2 95 Eve Becker 1005605 LK 3A HES D Chic Dry Chex 1009340 W QH 15 6,0 69,5

2 121 Katharina Sattler 31506 LK 3A HES, RLP D M. Betunia 34234 S MM 13 6,0 69,5

4 65 Michéle Wallmeroth 28982 LK 3A HES D Kings Sir Henry 1006099 W QH 7 4,0 68,5

5 83 Elke Vonrhein 1005510 LK 3A HES D Justalittle Ironman 33866 W QH 15 3,0 67,5

6 21 Bärbel Kolbe 24719 LK 3A HES D N Ice Cromed Jac 36033 W QH 9 2,0 67,0

7 6 Julia Jung 1009597 LK 3A HES D Palacios Vintage 27896 S QH 17 1,0 66,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Natalie Borowitz 15912 LK 3A HES D HC Suddenly Wisely 1008362 S QH 8 5,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 13. April 2025 16:37 Seite 5 von 44



EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Pleasure (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 120 Christine Merdon 1007725 LK 1A RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 21 5,0 0,0

2 47 Lil Sturm 32915 LK 1A HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 13 4,0 0,0

3 36 Annette Rauch 4992 LK 1A HES D Jokers Jet Set 1007804 W QH 10 3,0 0,0

4 103 Stefanie Mens 26818 LK 1A RHLD,
RLP

D SHR Whizzin Ona Star 1002688 W QH/PH 9 2,0 0,0

5 67 Kirsten Wagner 27322 LK 1A RHLD D May Be A Revolution 34389 S QH 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 123 Lilly Ebert 1005660 LK 5B HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 5,0 0,0

2 111 Alicia Justus 1009052 LK 5B HES D Gunna B Taste 34944 W PH 12 4,0 0,0

3 124 Lia Marleen Wagner 1008244 LK 5B D Gipsy Girl 1006356 S Shet 10 3,0 0,0

4 54 Sabrina  Brendel 1011717 LK 5A D Cougars Chex to Cash 1008602 W APP 6 2,0 0,0

5 11 Annabell Schröder 1003136 LK 4B HES D Riblakka H 1005105 S FJ 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 98 Alexandra Hinz 22491 LK 3A HES D Gunner's Jem 1006014 W QH 18 6,0 0,0

2 25 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 3A HES D The One That I Want 36030 S QH 19 5,0 0,0

3 6 Julia Jung 1009597 LK 3A HES D Palacios Vintage 27896 S QH 17 4,0 0,0

4 13 Anja Finkenwirth 31413 LK 3A HES D CPH Ostin Always Ice 36982 H PH 10 3,0 0,0

5 40 Jennifer Faust 28692 LK 3A HES D Chromed Whizz Kid 33252 W APP 10 2,0 0,0

6 58 Inka Steiof-Gebert 21950 LK 3A HES D WB Chici Mici Lena 36765 S QH 12 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 13. April 2025 16:37 Seite 8 von 44



EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 123 Lilly Ebert 1005660 LK 5B HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 4,0 66,0

2 11 Annabell Schröder 1003136 LK 4B HES D Riblakka H 1005105 S FJ 9 3,0 48,5

3 89 Mirjam Fahs 1014576 LK 5A D Skip Smooth Badger 1010843 W QH 8 2,0 44,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 81 Amelie
Schimmelpfennig

1005621 LK 4B HES D May Be A Revolution 34389 S QH 12 5,0 80,5

2 117 Hanna Krupic 1014695 LK 5B D Whiz Spookadoodledoo 1006847 W QH 15 4,0 70,0

3 94 Louisa Radtke 1009098 LK 4B HES D Kruz And Carry On 1002315 S QH 8 3,0 67,5

4 46 Greta Schäfer 1014412 LK 4B HES D AS Max´s Cowboy 1010750 W PH 11 2,0 67,0

5 116 Ivy Schmidt 1014653 LK 5B D Kings Big Ella 1008028 S QH 7 1,0 65,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Tanja Ludwig 21314 LK 2A HES D Only Magic Move 30580 S QH 13 6,0 85,5

2 100 Christina Köhler 16807 LK 2A HES D See You Tonite 36759 S QH 16 5,0 76,5

3 73 Maya Sturm 1003929 LK 2A HES D Topsails Ally Dunit 1006863 S QH 6 4,0 73,0

3 41 Andreas Holl 13749 LK 2A RLP D Black Night Star 32139 W QH 15 4,0 73,0

5 60 Bianka Bienhaus 26863 LK 2A HES D Smart Chic Pep 1000556 W QH 7 2,0 71,0

6 15 Lucia Ebert 28615 LK 2A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 1,0 70,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Horsemanship (LK1
-3B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Lisa Reisacher 1005732 LK 2B HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 7 5,0 73,0

2 22 Carlotta Rauch 31790 LK 1B HES D Jokers Jet Set 1007804 W QH 10 4,0 72,5

3 48 Jantien Pschaick 1002142 LK 2B HES D JM Sam for You 1005878 W QH 14 3,0 72,0

4 99 Romy Köhler 1007851 LK 3B HES D See You Tonite 36759 S QH 16 2,0 71,5

5 18 Melissa Gelbert 1007593 LK 1B HES D Kings Big Ella 1008028 S QH 7 1,0 70,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Ranch Rail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 90 Sabrina Schmitt 30684 LK 2A HES D Seven Flames 32173 W PH 15 6,0 0,0

2 32 Lynn Troppenz 28098 LK 2A HES D La Amanecida El Alejo 1008481 W CR 7 5,0 0,0

3 60 Bianka Bienhaus 26863 LK 2A HES D Smart Chic Pep 1000556 W QH 7 4,0 0,0

4 12 Nicole Helfmann 1000389 LK 2A HES D MDH One Spat Gun 1005416 W PH 6 3,0 0,0

5 49 Anika Stützer 1008349 LK 2A HES D Proud to be Ice 1006406 S QH 10 2,0 0,0

6 1 Alina Kaup 1000227 LK 2A HES D MTR ShezaCoolCowgirl 1007768 S QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 112 Carolin Will 1010269 LK 4A HES D Lindas Jac For You 32531 W QH 15 5,0 0,0

2 59 Jannina Piringer 1007529 LK 4A HES D Regente XX 1005921 W PRE 9 4,0 0,0

3 5 Miriam Fuchs 1012147 LK 4A HES D Snapper Jacs Selma 1009631 S QH 5 3,0 0,0

4 2 Susanne Knaus 30316 LK 4A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 8 2,0 0,0

5 56 Giulia Götz 1009398 LK 4A HES D Hidden Star Jayjay 1007073 W QH 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 sen Superhorse (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 51 Daniela Surmund 32498 LK 2A RLP D Kims Awesome Freckle 32579 W QH 15 5,0 62,0

2 49 Anika Stützer 1008349 LK 2A HES D Proud to be Ice 1006406 S QH 10 4,0 60,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Showmanship at Halter
(LK4-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Lisa-Marie Funk 1010490 LK 4A HES D Anderl 1007988 W EHAL 11 4,0 74,5

2 101 Claudia Pinternagel 1000534 LK 4A HES D Geraldine P 1000488 S SchW 17 3,0 48,0

3 64 Peter Arndt 1003749 LK 4A RLP D Il Mino 1006861 W PAL 4 2,0 29,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Trail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Melissa Gelbert 1007593 LK 1B HES D Kings Big Ella 1008028 S QH 7 5,0 65,0

2 22 Carlotta Rauch 31790 LK 1B HES D Jokers Jet Set 1007804 W QH 10 4,0 64,5

3 20 Melissa Gelbert 1007593 LK 1B HES D My Lady Jojo 1005959 S QH 9 3,0 59,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Reining (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Mia Gelbert 1007592 LK 2A HES D Whiz Spookadoodledoo 1006847 W QH 15 5,0 69,0

2 49 Anika Stützer 1008349 LK 2A HES D Proud to be Ice 1006406 S QH 10 4,0 68,5

3 90 Sabrina Schmitt 30684 LK 2A HES D Seven Flames 32173 W PH 15 3,0 66,5

4 10 Mia Gelbert 1007592 LK 2A HES D GP Explosive Wimp 1010670 W QH 10 2,0 61,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Ranch Rail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Melissa Gelbert 1007593 LK 1B HES D Kings Big Ella 1008028 S QH 7 5,0 0,0

2 37 Lukas von Lohr 1002701 LK 1B HES D Gundels Max 1010677 W PH 15 4,0 0,0

3 23 Lia Marie  Beutler 1010525 LK 3B HES D Colonel BN Nightstar 1008003 W QH 14 3,0 0,0

4 104 Zoé Knöß 1007353 LK 2B HES D Little Red King Cody 1006865 W QH 9 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 13. April 2025 16:38 Seite 19 von 44



EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 93 Laura Stein 14398 LK 1A HES D Gunna B Taste 34944 W PH 12 6,0 73,0

2 47 Lil Sturm 32915 LK 1A HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 13 5,0 72,5

3 103 Stefanie Mens 26818 LK 1A RHLD,
RLP

D SHR Whizzin Ona Star 1002688 W QH/PH 9 4,0 71,5

4 27 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 7 3,0 70,5

4 96 Julia Kohlstadt 19182 LK 1A HES D Kings Blue McCue 24579 W QH 20 3,0 70,5

4 70 Mareike Weiss 24939 LK 1A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 7 3,0 70,5

4 91 Franziska Karges 35139 LK 1A HES D Bea Mega Bounty 32025 W PH 11 3,0 70,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Showmanship at Halter
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Nadine Holl 21398 LK 1A RLP D Snowfire Sensation 33390 W PH 10 6,0 79,5

2 69 Tanja Ludwig 21314 LK 2A HES D Only Magic Move 30580 S QH 13 5,0 75,0

3 1 Alina Kaup 1000227 LK 2A HES D MTR ShezaCoolCowgirl 1007768 S QH 6 4,0 73,0

4 39 Kerstin Löchel 31621 LK 1A HES D GM Sunnys King Bar 1005509 W QH 4 3,0 67,5

5 44 Janina Blum 28645 LK 1A HES D HC Suddenly Wisely 1008362 S QH 8 2,0 66,0

6 106 Sarah Scheuner 1006005 LK 3A HES D Eclipse Las Vegas 1004901 W WGP 13 1,0 64,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 98 Alexandra Hinz 22491 LK 3A HES D Gunner's Jem 1006014 W QH 18 5,0 0,0

2 38 Monika Phillipps 8711 LK 3A HES D Carmel Spotted Rock 32498 W APP 15 4,0 0,0

3 25 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 3A HES D The One That I Want 36030 S QH 19 3,0 0,0

4 35 Claudia von Lohr 35337 LK 3A HES D Gatlin Whiz 1009627 W PHS 7 2,0 0,0

5 45 Natalie Borowitz 15912 LK 3A HES D HC Suddenly Wisely 1008362 S QH 8 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 13. April 2025 16:38 Seite 22 von 44



EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Showmanship at Halter (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Tanja Ludwig 21314 LK 2A HES D Only Magic Move 30580 S QH 13 5,0 73,5

2 1 Alina Kaup 1000227 LK 2A HES D MTR ShezaCoolCowgirl 1007768 S QH 6 4,0 73,0

3 100 Christina Köhler 16807 LK 2A HES D See You Tonite 36759 S QH 16 3,0 67,5

4 78 Christina Karlein- Gnau 35643 LK 2A HES D Elta Like Spook 1007290 S QH 6 2,0 64,0

5 63 Andrea Kohle 27506 LK 2A HES D ER Whisper Of Snow 35611 S PoA 12 1,0 59,5

Erstellt: Sonntag, 13. April 2025 16:38 Seite 23 von 44



EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Pleasure (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 60 Bianka Bienhaus 26863 LK 2A HES D Smart Chic Pep 1000556 W QH 7 5,0 0,0

2 100 Christina Köhler 16807 LK 2A HES D See You Tonite 36759 S QH 16 4,0 0,0

3 66 Gudrun Schönhofer-
Hofmann

32009 LK 2A RHLD D Smokes Pearl GSH 29203 S APP 16 3,0 0,0

4 69 Tanja Ludwig 21314 LK 2A HES D Only Magic Move 30580 S QH 13 2,0 0,0

5 15 Lucia Ebert 28615 LK 2A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 112 Carolin Will 1010269 LK 4A HES D Lindas Jac For You 32531 W QH 15 5,0 67,5

2 2 Susanne Knaus 30316 LK 4A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 8 4,0 66,0

3 26 Camara Bozem 1003409 LK 4A BAY D CB HANCOCKSMIGHTYGUN 1006115 W PH 6 3,0 65,0

4 5 Miriam Fuchs 1012147 LK 4A HES D Snapper Jacs Selma 1009631 S QH 5 2,0 61,0

Erstellt: Sonntag, 13. April 2025 16:38 Seite 25 von 44



EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 123 Lilly Ebert 1005660 LK 5B HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 5,0 78,5

2 89 Mirjam Fahs 1014576 LK 5A D Skip Smooth Badger 1010843 W QH 8 4,0 74,0

3 11 Annabell Schröder 1003136 LK 4B HES D Riblakka H 1005105 S FJ 9 3,0 73,0

4 111 Alicia Justus 1009052 LK 5B HES D Gunna B Taste 34944 W PH 12 2,0 72,0

5 54 Sabrina  Brendel 1011717 LK 5A D Cougars Chex to Cash 1008602 W APP 6 1,0 61,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 123 Lilly Ebert 1005660 LK 5B HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 4,0 70,5

2 11 Annabell Schröder 1003136 LK 4B HES D Riblakka H 1005105 S FJ 9 3,0 67,5

3 89 Mirjam Fahs 1014576 LK 5A D Skip Smooth Badger 1010843 W QH 8 2,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Trail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Kirsten Wagner 27322 LK 1A RHLD D May Be A Revolution 34389 S QH 12 5,0 72,0

2 36 Annette Rauch 4992 LK 1A HES D Jokers Jet Set 1007804 W QH 10 4,0 65,5

3 122 Ulrich Boethe 26957 LK 1A HES D Burnin The Rail 27534 W QH 19 3,0 64,0

4 96 Julia Kohlstadt 19182 LK 1A HES D Kings Blue McCue 24579 W QH 20 2,0 61,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Markus Hofmann 1000766 LK 4A RHLD D Sir Nicesurprise GSH 1002479 W APP 6 7,0 71,5

2 87 Janina Jüttner 1014499 LK 5A HES D Crystal Shawn 1010833 W CON 17 6,0 71,0

3 62 Jessica  Küchler 1013275 LK 5A D LR A Saint Playboy 31201 W QH 17 5,0 70,0

4 28 Katharina Knabe 1013465 LK 4A HES D Mainly Whiz Baron 1009936 W QH 7 4,0 69,0

4 5 Miriam Fuchs 1012147 LK 4A HES D Snapper Jacs Selma 1009631 S QH 5 4,0 69,0

6 82 Lisa-Marie Funk 1010490 LK 4A HES D Anderl 1007988 W EHAL 11 2,0 68,0

7 56 Giulia Götz 1009398 LK 4A HES D Hidden Star Jayjay 1007073 W QH 11 1,0 67,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Lisa Reisacher 1005732 LK 2B HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 7 5,0 68,5

2 104 Zoé Knöß 1007353 LK 2B HES D Little Red King Cody 1006865 W QH 9 4,0 66,5

3 37 Lukas von Lohr 1002701 LK 1B HES D Gundels Max 1010677 W PH 15 3,0 64,0

4 4 Sarah Lenhart 1010924 LK 3B HES D Freckle Whiz Magic 36275 W QH 13 2,0 61,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 sen Superhorse (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Kirsten Wagner 27322 LK 1A RHLD D May Be A Revolution 34389 S QH 12 5,0 68,0

2 27 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 7 4,0 66,0

3 103 Stefanie Mens 26818 LK 1A RHLD,
RLP

D SHR Whizzin Ona Star 1002688 W QH/PH 9 3,0 61,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Lisa-Marie Funk 1010490 LK 4A HES D Anderl 1007988 W EHAL 11 5,0 65,0

2 64 Peter Arndt 1003749 LK 4A RLP D Il Mino 1006861 W PAL 4 4,0 26,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 81 Amelie
Schimmelpfennig

1005621 LK 4B HES D May Be A Revolution 34389 S QH 12 6,0 72,0

2 26 Camara Bozem 1003409 LK 4A BAY D CB HANCOCKSMIGHTYGUN 1006115 W PH 6 5,0 66,0

3 56 Giulia Götz 1009398 LK 4A HES D Hidden Star Jayjay 1007073 W QH 11 4,0 63,0

4 61 Katharina Stumpf 1005470 LK 4A HES D JACPOINT CANDYMAN 1009447 W PH 7 3,0 58,5

5 17 Janina Eling 1012470 LK 4A BAY, HES D Peace Of Evidence 1009273 S QH 21 2,0 51,5

5 87 Janina Jüttner 1014499 LK 5A HES D Crystal Shawn 1010833 W CON 17 2,0 51,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Markus Hofmann 1000766 LK 4A RHLD D Sir Nicesurprise GSH 1002479 W APP 6 6,0 0,0

2 82 Lisa-Marie Funk 1010490 LK 4A HES D Anderl 1007988 W EHAL 11 5,0 0,0

3 56 Giulia Götz 1009398 LK 4A HES D Hidden Star Jayjay 1007073 W QH 11 4,0 0,0

4 87 Janina Jüttner 1014499 LK 5A HES D Crystal Shawn 1010833 W CON 17 3,0 0,0

5 59 Jannina Piringer 1007529 LK 4A HES D Regente XX 1005921 W PRE 9 2,0 0,0

6 5 Miriam Fuchs 1012147 LK 4A HES D Snapper Jacs Selma 1009631 S QH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 86 Emely Fischer 1005488 LK 1A HES D Hollywood Bar Cruzer 36744 W QH 16 6,0 88,5

2 47 Lil Sturm 32915 LK 1A HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 13 5,0 88,0

3 67 Kirsten Wagner 27322 LK 1A RHLD D May Be A Revolution 34389 S QH 12 4,0 79,0

4 30 Isabell Schautes 29543 LK 1A HES D Smart Peppy Walker 30455 W QH 19 3,0 78,5

5 120 Christine Merdon 1007725 LK 1A RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 21 2,0 78,0

6 70 Mareike Weiss 24939 LK 1A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 7 1,0 77,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 3A HES D The One That I Want 36030 S QH 19 5,0 66,5

2 98 Alexandra Hinz 22491 LK 3A HES D Gunner's Jem 1006014 W QH 18 4,0 64,5

2 121 Katharina Sattler 31506 LK 3A HES, RLP D M. Betunia 34234 S MM 13 4,0 64,5

4 95 Eve Becker 1005605 LK 3A HES D Chic Dry Chex 1009340 W QH 15 2,0 60,5

5 7 Sabrina Klawitter 1010224 LK 3A HES D Print Whiz Abigailan 1007935 S QH 9 1,0 58,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Sabrina Klawitter 1010224 LK 3A HES D Print Whiz Abigailan 1007935 S QH 9 5,0 63,5

2 107 Christian Röder 33943 LK 3A HES D LF Double Lucky Whiz 1008197 W QH 8 4,0 63,0

3 108 Christian Röder 33943 LK 3A HES D Gunners Black Edition 1003497 W PH 10 3,0 62,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Ranch Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Anika Stützer 1008349 LK 2A HES D Proud to be Ice 1006406 S QH 10 6,0 72,5

2 90 Sabrina Schmitt 30684 LK 2A HES D Seven Flames 32173 W PH 15 5,0 72,0

3 63 Andrea Kohle 27506 LK 2A HES D ER Whisper Of Snow 35611 S PoA 12 4,0 69,5

3 12 Nicole Helfmann 1000389 LK 2A HES D MDH One Spat Gun 1005416 W PH 6 4,0 69,5

5 60 Bianka Bienhaus 26863 LK 2A HES D Smart Chic Pep 1000556 W QH 7 2,0 69,0

6 1 Alina Kaup 1000227 LK 2A HES D MTR ShezaCoolCowgirl 1007768 S QH 6 1,0 68,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Trail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Andrea Kohle 27506 LK 2A HES D ER Whisper Of Snow 35611 S PoA 12 5,0 68,0

2 100 Christina Köhler 16807 LK 2A HES D See You Tonite 36759 S QH 16 4,0 65,5

3 69 Tanja Ludwig 21314 LK 2A HES D Only Magic Move 30580 S QH 13 3,0 64,5

3 41 Andreas Holl 13749 LK 2A RLP D Black Night Star 32139 W QH 15 3,0 64,5

5 102 Ute Schweitzer 30518 LK 2A RHLD,
WSTF

D BJ Invested Dee Bar 1002307 W QH 7 1,0 62,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Showmanship at Halter (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anja Breunig Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 70 Mareike Weiss 24939 LK 1A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 7 5,0 76,0

2 57 Nadine Holl 21398 LK 1A RLP D Snowfire Sensation 33390 W PH 10 4,0 74,5

3 44 Janina Blum 28645 LK 1A HES D HC Suddenly Wisely 1008362 S QH 8 3,0 71,0

4 39 Kerstin Löchel 31621 LK 1A HES D GM Sunnys King Bar 1005509 W QH 4 2,0 60,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 86 Emely Fischer 1005488 LK 1A HES D Hollywood Bar Cruzer 36744 W QH 16 6,0 71,5

2 122 Ulrich Boethe 26957 LK 1A HES D Burnin The Rail 27534 W QH 19 5,0 71,0

3 30 Isabell Schautes 29543 LK 1A HES D Smart Peppy Walker 30455 W QH 19 4,0 67,0

4 13 Anja Finkenwirth 31413 LK 3A HES D CPH Ostin Always Ice 36982 H PH 10 3,0 66,5

5 25 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 3A HES D The One That I Want 36030 S QH 19 2,0 65,0

6 90 Sabrina Schmitt 30684 LK 2A HES D Seven Flames 32173 W PH 15 1,0 64,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Ranch Rail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 93 Laura Stein 14398 LK 1A HES D Gunna B Taste 34944 W PH 12 5,0 0,0

2 47 Lil Sturm 32915 LK 1A HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 13 4,0 0,0

3 27 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 7 3,0 0,0

4 120 Christine Merdon 1007725 LK 1A RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 21 2,0 0,0

5 91 Franziska Karges 35139 LK 1A HES D Bea Mega Bounty 32025 W PH 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 81 Amelie
Schimmelpfennig

1005621 LK 4B HES D May Be A Revolution 34389 S QH 12 5,0 0,0

2 46 Greta Schäfer 1014412 LK 4B HES D AS Max´s Cowboy 1010750 W PH 11 4,0 0,0

3 94 Louisa Radtke 1009098 LK 4B HES D Kruz And Carry On 1002315 S QH 8 3,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 112 Carolin Will 1010269 LK 4A HES D Lindas Jac For You 32531 W QH 15 7,0 72,0

2 2 Susanne Knaus 30316 LK 4A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 8 6,0 68,0

3 26 Camara Bozem 1003409 LK 4A BAY D CB HANCOCKSMIGHTYGUN 1006115 W PH 6 5,0 66,0

3 61 Katharina Stumpf 1005470 LK 4A HES D JACPOINT CANDYMAN 1009447 W PH 7 5,0 66,0

5 46 Greta Schäfer 1014412 LK 4B HES D AS Max´s Cowboy 1010750 W PH 11 3,0 65,0

6 117 Hanna Krupic 1014695 LK 5B D Whiz Spookadoodledoo 1006847 W QH 15 2,0 64,5

7 17 Janina Eling 1012470 LK 4A BAY, HES D Peace Of Evidence 1009273 S QH 21 1,0 64,0
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